MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

OuctaHuna 6 My>X4uHbl, 100m BosnbHbIl CTUMb OTKpbITbIE
27.09.2017 - 14:38 PesynbtaTthl
HOPO 49.33  3YBPULIKUIA MBaH Onumnuel, Bonrorpag, 14.12.2015
PO 49.12 TAJIENOB AmuTpuii Topneao 15.02.2002

OT60pOoUHBbIi HopMmaTyB : 50.75 / OT60POYHbINA OHOLWECKNA HopmaTue 14 - 16: 52.95 / Hopmatue MCMK 14 +: 47.05 /
Hopmatme MC 12 +: 50.50 / Hopmatus KMC 10 +: 53.90 / Hopmatus | paspsig : 57.30 / Hopmatus Il paspsag : 1:03.50 /

Hopmatus Ill pa3psg : 1:11.00 / Hopmatus | toH. paspsag : 1:23.50 / Hopmatus Il toH. pa3psag : 1:43.50 / Hopmatus Ill 1oH. pa3psg, : 2:03.50

Ouku: FINA 2017

Mecto

Damunnsa Nms

OTKpbITbLIE

=
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40.
41.
42.

3YBPVLKNI ViBaH
FONTYBEB Banepwii
CA30HOB PomaH
BOPOHLIOB AmuTtpwii
MOYAJTNH NBaH
VBAHOB Wnbsa
NYKWNH AnekcaHgp
E®PEMOB Erop
BVBUNKOB [AaHun
PAHTVH Bnagumup

. MOPEHOB Makcum

. OBJI3VH Kupunn

. PEAOPOB Muxawnn

. HECTEPOB AHatonwii

. LWWATYHOB AHgpeii

. CENE3HEB Bnaaucnas
. PAOAEB CeméH

. KOHbIYEB Hukuta

. KNIMMAHOB CewmeH

. BECCOHOB AnekcaHap
. MEABEJLEB VBaH

. )KAPEHKOB CewmeH

. 3ALIEB AMuTpwii

. TKAYYK CrtenaH

. KWPNNNOB Amutpuii Ban
. WTOHA OaHuna

. NOn Meax

. CUNAEB EBreHwii

. 3EPHOB Bnagucnas

. BAPTEHbLEB JleoHng

. KOTKOB AnekcaHap

. BACWUJIbEB Hukuta

. NOTO3NHCKWIN Anekcanap
. ETOPOB Omutpuii

. I'YWWMH Oanumn

. MAKAPOB [faHnna

. CAHOANNH AnekcaHap
. COOPOB Cepreii

. AOAHACBEB ApTtem

MEPEAKOB Munxann
'YCEB Aptem
BOJIbHOB OaHunn

MC
MC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
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KMC
KMC

NN

Kny6

AoL, "Onnmnueu-LCIM" H.Hosropog,
AHOoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
COKOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBroposa
JC "3apeuybe-1" H.Hosropog
AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "OenbguH-1" H.HoBropopa
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

Bop-2

OHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK
CAKOCLUOP "3apsa-1" [3epXnHck
COKOCLUOP "OenbguH-1" H.HoBroposa
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "fenbguH-1" H.HoBropopa
AL "Onnmnuen" H.Hosropog
AHOCU "OenbduH" Buuyra

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AL "Onnmnueln” H.Hosropog
AH0L"Copmoso-2 "H.Hosropog
JHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
CAOKOCLUOP "OenbguH-2" H.HoBropopa
HA MB/[, H.Hosropog

OHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropopg
CAKOCLLUOP "OenbtuH-2" H.HoBropopa
COKOCLLUOP "OenbtuH-2" H.HoBroposa
JOCLW "Mkap" Capos

HA MB/J H.Hosropog,

COKOCLUOP "OenbduH-2" H.HoBropopa
CAOKOCLLOP "3apa-2" [i3ep>KMHCK
Bop-1

AL "Onnumnuel” H.Hosropog,

HA MB/ H.Hosropop,
AH0L"Copmoso-3" H.Hosropoz
JHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa" [3epxuHcK
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa-1" i3ep>KMHCK
®OK "Onumnuiickmin" BanaxHa
CAHKOCLLOP "3apsa™ [3epXUHCK
AHOCL "Hwxeropopgeu-2" H.Hosropog,

R.T. Bpems

49.79
52.28
53.54
53.95
54.46
54.54
54.84
54.88
54.94
54.99
55.21
55.31
55.34
55.75
55.80
56.12
56.64
56.66
56.80
56.84
56.91
57.12
57.40
57.53
57.56
57.57
57.62
57.89
58.13
58.17
58.20
58.28
58.47
58.81
58.86
58.94
59.02
59.10
59.36
59.70
59.83
59.92

Pa3pag Ouku FINA

OH mc
KMC
KMC
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735
635
591
577
561
559
550
549
547
545
539
536
535
523
522
513
499
498
495
494
492
487
479
476
475
475
474
467
462
461
460
458
454
446
445
443
441
439
433
426
423
421

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 1



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

OnctaHuus 6, MyxuuHbl, 100m BosbHbIiA cTuib, OTKpbITbIE

Mecto Pamunusa Nms

43.
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45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

METEEB [eHunc
FMEBOB Erop
KYAPALIOB Muxaunn
BbIIMHWH OaHuun
KAPIMOB Bnagnmup
NCAKOB Kunpwunn
HAYMOB [eHunc
KOBbILWKO Huknta
®VPCOB AmuTpuii
NHOXWUH AmuTpuia
FAPVH [feHuc
®POJIOB [eHunc
CTEMAHOB Anekceli
FONTYBEB ViBaH
BOPOHOB Kupwunn
AHOPUVNAHOB AHgpeii
KOKYPWVH OaHunn
BEKETOB AnekcaHgp
KOJIECHVKOB Hukuta
UYEB ApTem
MAKCKMOB JaHnnn
KOLWKWH AnekcaHgp
ACHWKOB AHTOH
BEOWLIOB Kupunn
NAMYH MeaH
CKYOHAKOB AHngpeii
KWPUNEHKO Hukonaii
OryrPLOB WBaH
KO>XAHOB AnekcaHgp
KOOAVH Martgeii
LOJNTOTOB Anpgpeli
BECEJ/IOB Wnbsa
MYPABBEB Kupunn
CKNAPOB AmuTpuii
MW3NH Omutpuii
XA30B AHTOH
PULLNH Bnag,
BEPAHVKOB Knpunn
KOHbIWEB AHppeli
KO3WH AHppeli

DSQ XWUNWH Knpunn
DSQ CAMAPCKWIN Bopuc

lop, poxaeHua 2001 - 2003

o0k wnNE

BOPOHLIOB OmuTpuii
MBAHOB WnbA
BEVBVKOB faHun
OBJTIM3VH Kupunn
HECTEPOB AHatonuii
PALOAEB CeméH
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KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
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CAKOCLUOP "3apsa" [3epxuHcK

AC "FOHocTs" H.HoBropopg

AHOCL "Huxeropogev" H.Hosropog
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK
AHOCL "Hwmxeropogel" H.Hosropog
bop-2

[C "3apeube-1" H.Hosropog
COKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
AC "3apeube” H.Hosropog,

AHOCU "OenbduH" Buuyra

AHOCLW "kap" Capos

CAKOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
CAHOCLLOP "3apsa™ [3epXUHCK
OHOCLU "OenbdmH" Buuyra

AHOCLW "Hwmxkeropogey" H.Hosropos
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHcK

BY "®OK B 1. Cepray HO"

AHOCLW "kap" Capos

CAOKOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBropos
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

AC "3apeuybe-1" H.Hosropog
COKOCLLUOP KctoBo
AH0L"Copmoso-3" H.Hosropoz
Bop-1

CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
AoLU"Copmoso-3" H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXuHCK
Bop-2

bop-1

COKOCLLUOP "OenbtuH" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHcK
®OK "AtnaHTt" LaxyHba
3aBosmkckuii POK

CAOKOCLLOP "OenbtuH" H.Hosropop,
CAOKOCLLUOP "3apa™ A3epXnHCK

AC "3apeube-2" H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa™ [3epXuUHCK
®OK "Onumnuiicknin" banaxHa

[C "3apeuybe” H.Hosropog,

MBY "®OK B 1. Cepray HO"
AoLU"Copmoso-3" H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXuHCK

[C "3apeube-1" H.Hosropog
COKOCLLUOP "OenbduH-1" H.HoBroposa
JHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "OenbguH-1" H.HoBropopa
CAOKOCLUOP "fenbduH-1" H.HoBropos
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

R.T.

Bpems

59.94

59.99
1:00.35
1:00.41
1:00.50
1:01.07
1:01.21
1:.01.61
1:01.62
1:01.82
1:02.02
1:02.04
1:02.06
1:02.06
1:02.20
1:02.35
1:02.37
1:02.42
1:02.66
1:02.73
1:02.78
1:02.86
1:02.91
1:03.00
1:03.09
1:03.26
1:03.89
1:04.02
1:04.23
1:04.61
1:05.33
1:05.72
1:05.82
1:06.28
1:06.29
1:06.80
1:06.87
1:07.87
1:08.02
1:10.20

53.95
54.54
54.94
55.31
55.75
56.64

Pas3pag Ouku FINA

421
420
412
411
409
398
395
388
387
384
380
380
379
379
377
374
374
373
368
367
366
365
364
362
361
358
348
345
342
336
325
319
318
311
311
304
303
290
288
262
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577
559
547
536
523
499
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6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - CtpaHuua 2



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AnctaHums 6, Manbuunky, 100m BosbHbIn cTuAb, Fog poxaeHns 2001 - 2003

Mecto Pamunusa Nms

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.

KIMMAHOB CemeH
BEECCOHOB AnekcaHgp
>KAPEHKOB CemeH
TKAUYK CtenaH

KPUNNOB AmuTpuii Ban

WTOAA AaHuna
MOr NeaH

BAPTEHBEB JleoHug,
KOTKOB AnekcaHap
BACWJIbEB Hukuta

NTOrO3NHCKUIA AnekcaHap

MYWWH AaHnnn
MAKAPOB [faHuna
CAHAAJTIMH AnekcaHgp
MEPEOKOB Mwuxaun
'YCEB ApTtem
BOJIbHOB fdaHunn
MEFEEB feHnc
FMEBOB Erop
KYAPALIOB Muxaunn
BbIIMHWH AaHuun
KAPIMOB Bnagnmup
NCAKOB Knpunn
HAYMOB [eHuc
KOBbILWKO Huknta
ONPCOB AmuTpuii
WHOXWUH AmuTpuia
FAPVH OeHnc
®POJIOB [AeHunc
CTEMAHOB Anekceli
FONYBEB ViBaH
BOPOHOB Knpunn
UYEB ApTtem
KOLWKWH AnekcaHgp
ACHWKOB AHTOH
BEOWLIOB Kupunn
CKYOQHAKOB AHgpeii
KMPWEHKO Hukonaii
OrypuoB WMeaH
KO>XAHOB AnekcaHap
LONTOTOB AHpgpeli
BECE/IOB Vnbsa
MW3NH Omutpuii
XA30B AHTOH
PULLINH Bnag,
BEPAHVKOB Knpunn
KOHbIWEB AHppeli
KO3WH AHppeli

DSQ >XWUIWH Knpunn
DSQ CAMAPCKWIN Bopuc

KMC
KMC

[EEN
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Kny6

AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
AOHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropop,
CAOKOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBroposa
OHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropopg
COKOCLLUOP "OenbtuH-2" H.HoBroposa
COKOCLLUOP "OenbduH-2" H.HoBroposa
COKOCLUOP "OenbguH-2" H.HoBroposa
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
Bop-1

4oL "Onnmnuewn" H.Hosropog
AoLU"Copmoso-3" H.Hosropog,
AHOCL "Hwmxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa" [3ep>KMHCK

®OK "Onumnuiicknin" banaxHa
CAKOCLUOP "3apa™ [3epxuHcK
JHOCLW "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAOKOCLLOP "3apa" A3epXuHCK

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AHOCL "Huxkeropogel" H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa-2" A3ep>KUHCK
AHOCLW "Hwmxkeropogey" H.Hosropog
bop-2

JC "3apeuybe-1" H.Hosropog
CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
AC "3apeube” H.Hosropog,

AHOCU "OenbduH" Buuyra

AHOCL "Mkap" Capos

CAOKOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apa" [3ep>KMHCK
OHOCLL "AenbdunH" Bruuyra

JHOCLW "HuxeropogeL" H.Hosropoz
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
CAKOCLLOP KcToBo
AoLU"Copmoso-3" H.Hosropog,

Bop-1

AHOL"Copmoso-3" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa" [3ep>KMHCK

Bop-2

Bop-1

CAKOCLUOP "3apsa" [3epxuHcK

®OK "AtnaHT" LlaxyHbs

CAOKOCLLUOP "3apsa™ A3epXuHCK

AC "3apeube-2" H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa™ [3epXUHCK

®OK "Onumnuiicknin" banaxHa

[C "3apeuybe” H.HoBropog,

MBY "®OK B 1. Cepray HO"
AoLU"Copmoso-3" H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXuHCK

R.T.

Bpems

56.80
56.84
57.12
57.53
57.56
57.57
57.62
58.17
58.20
58.28
58.47
58.86
58.94
59.02
59.70
59.83
59.92
59.94
59.99
1:00.35
1:00.41
1:00.50
1:01.07
1:.01.21
1:01.61
1:01.62
1:01.82
1:02.02
1:02.04
1:02.06
1:02.06
1:02.20
1:02.73
1:02.86
1:02.91
1:03.00
1:03.26
1:03.89
1:04.02
1:04.23
1:05.33
1:05.72
1:06.29
1:06.80
1:06.87
1:07.87
1:08.02
1:10.20

Pas3pag Ouku FINA

495
494
487
476
475
475
474
461
460
458
454
445
443
441
426
423
421
421
420
412
411
409
308
395
388
387
384
380
380
379
379
377
367
365
364
362
358
348
345
342
325
319
311
304
303
290
288
262
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6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 3



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu
OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio
HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017, bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AnctaHuus 6, MyxumnHbl, 100m BosbHbIii CTUMb

EXH CAMAPUH Erop 2 AC "3apeuybe-1" H.Hosropog 1:0241 2 373
EXH ABPEJIVIH INnatoH 2 CAKOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 1:03.26 2 358
EXH MNJACTOBEL, Hukonai 2 CAHOCLWOP "OenbtuH" H.Hosropog 1:03.29 2 358
EXH MAKAPOB AHgpeli 2 OHOCLL "Huxeropogey" H.Hosropog 1:06.78 3 304
EXH BAPCYKOB Anekceii 2 OHOCLW "Huxeropogev" H.Hosropoz 1:.0796 3 289

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 4




